

Dansk Net A/S
Vipperød Mark 12
4390 Vipperød
CVR-nr. 25 94 56 97

DanskNet

Årsrapport 2015
(15. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Net A/S
Vipperød Mark 12
4390 Vipperød

Telefon: 46 90 88 88
Telefax: 46 90 88 99
Hjemmeside: www.dansknet.dk
E-mail: info@dansknet.dk
CVR-nummer: 25 94 56 97
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Annelise Hansen
Dennis Jensen
Torben Balle
Henrik Hansen

Direktion

Henrik Hansen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Carsten Thomsen
Christian Fisker

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dansk Net fungerer som totalleverandør af højhastigheds-bredbåndsforbindelser, fastnettelefoni, mobiltelefoni, mobilt bredbånd og tv til private husstande og erhvervsvirksomheder i Danmark. Der leveres gennem kobberkabler samt over TDC's landsdækkende mobilnetværk. Dansk Net positionerer sig konstant som førende på hastighed, pris og service, uden at gå på kompromis med kvaliteten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat efter skat er på TDKK 5.843 og egenkapital er negativ med TDKK 1.085.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har ikke i 2016 behov for finansiering til at understøtte de planlagte aktiviteter. Den negative egenkapital forventes fortsat reetableret i det kommende regnskabsår som et resultat af forventningen til det kommende års overskud.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	10.932.517	4.114
1	Personaleomkostninger	4.662.907	4.557
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	185.724	499
	Ordinært resultat før finansielle poster	6.083.886	-942
	Andre finansielle indtægter	239.526	10
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	265.139	272
	Andre finansielle omkostninger	17.309	38
	Resultat før skat	6.040.964	-1.242
	Skat af årets resultat	198.163	-325
	Årets resultat	5.842.801	-918
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-7.428.242	-6.511
	Årets resultat	5.842.801	-918
	Til disposition	-1.585.440	-7.428
	Overført til næste år	-1.585.440	-7.428
	Disponeret i alt	-1.585.440	-7.428

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	249.746	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	249.746	0
	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	107.150	206
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.250	24
	Materielle anlægsaktiver i alt	117.400	229
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	183.200	183
	Finansielle anlægsaktiver i alt	183.200	183
	Anlægsaktiver i alt	550.346	413
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.406	173
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.817	14
	Andre tilgodehavender	2.532.300	32
	Udskudt skatteaktiv	1.164.462	1.865
	Periodeafgrænsningsposter	1.610.747	2.079
	Tilgodehavender i alt	5.558.732	4.163
	Likvide beholdninger	188.000	188
	Omsætningsaktiver i alt	5.746.732	4.351
	Aktiver i alt	6.297.079	4.764

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-1.585.440	-7.428
2	Egenkapital i alt	-1.085.440	-6.928
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	2.390.312	5.008
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.390.312	5.008
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	344.776	94
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.295	96
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.041.880	3.394
	Gæld til tilknyttede virksomheder	319.778	1.521
	Anden gæld	2.239.478	1.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.992.207	6.684
	Gældsforpligtelser i alt	7.382.519	11.692
	Passiver i alt	6.297.079	4.764
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Lønninger	4.426.968	4.398
Andre udgifter til social sikring	235.940	159
Personalemkostninger i alt	4.662.907	4.557

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	500.000	-7.428.242	-6.928.242
Årets resultat	0	5.842.801	5.842.801
Saldo ultimo	500.000	-1.585.440	-1.085.440

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for afgivet garantier er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger med TDKK 188.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 2.946 med en restløbetid på 6-12 måneder.

6 Eventualposter m.v.

Der er afgivet garantier til en værdi af TDKK 188.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 01-04-2001 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hansen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-706728932176

IP: 85.233.225.111

16-06-2016 kl. 20:26:38 UTC

NEM ID 

Henrik Hansen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-706728932176

IP: 85.233.225.111

16-06-2016 kl. 20:26:38 UTC

NEM ID 

Annelise Hansen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-840115998637

IP: 85.233.225.111

16-06-2016 kl. 20:40:42 UTC

NEM ID 

Torben Balle

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059563761328

IP: 5.103.135.150

16-06-2016 kl. 20:59:10 UTC

NEM ID 

Dennis Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-263422901613

IP: 80.62.117.181

16-06-2016 kl. 21:00:33 UTC

NEM ID 

Carsten Thomsen

registreret revisor

På vegne af: RR Gruppen P/S

Serienummer: CVR:33771177-RID:36115426

IP: 194.150.115.5

16-06-2016 kl. 21:02:11 UTC

NEM ID 

Henrik Hansen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-706728932176

IP: 85.233.225.111

16-06-2016 kl. 21:08:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F8KDM-ZEU01-F11JO-4ZGGM-PSQ08-EK15C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>